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Hakaniemen liikennejärjestelyt muuttuvat 
Siltasaarenkadun ratikkakatkon alkaessa 3.3.2025 

Siltasaarenkadun remontti etenee raitiotien osuudelle. Maanantaina 3. maaliskuuta alkavan ratikkakatkon 
lisäksi on luvassa muuttuvia liikennejärjestelyjä myös muulle liikenteelle. Uudet liikennejärjestelyt 
rakennetaan ja ne astuvat voimaan sunnuntain 2.3. ja maanantain 3.3. välisenä yönä.  

Samana yönä ja mahdollisesti myös seuraavana yönä puretaan vanhoja raitiotierakenteita 
Siltasaarenkadulla Ympyrätalon ja Arenan talon läheisyydessä, mistä aiheutuu melua. Myös raitiotien 
ajolankojen pudotus Siltasaarenkadulla alkaa samana yönä.  

Vaikutukset moottoriajoneuvoliikenteelle 
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Siltasaarenkatu muutetaan joukkoliikennekaduksi, jolla liikennöivät ainoastaan bussit, hälytysajoneuvot ja 
huoltoliikenne. Muu moottoriajoneuvoliikenne opastetaan kiertämään työmaa-alue joko Siltavuorenrannan 
tai Säästöpankinrannan kautta.  

Hakaniemen torikatu muuttuu yksisuuntaiseksi välillä Miina Sillanpäänkatu – Hämeentie ajosuunnassa 
etelästä pohjoiseen.  

Ajo etelän suunnasta Kallioon tapahtuu Sörnäisten rantatien ja Haapaniemenkadun kautta.  

Ajoyhteys Säästöpankinrannasta Siltasaarenkadun yli John Stenbergin rantaan poistuu käytöstä.  

Vaikutukset jalankululle 
 
Osa Hämeentien, Siltasaarenkadun ja Hakaniemenrannan ylittävistä suojateistä siirtyy tai poistuu käytöstä 
(ks. alla oleva kartta).  
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Vaikutukset pyöräliikenteelle 

Hakaniemessä pyöräliikenne opastetaan ohittamaan työmaa-alue ohi joko Säästöpankinrannan tai John 
Stenbergin rannan kautta. Sörnäisten rantatieltä keskustaan suuntaava pyöräliikenne ohjataan 
Hakaniemensillalle ja siitä joko Pohjoisrantaan tai Siltavuorenrantaan. 

Pyöräily-yhteys Hämeentieltä Siltasaarenkadulle on suljettu maaliskuun ajan. Kiertotie keskustan suuntaan 
opastetaan Näkinkujan kautta. Yhteys Eläintarhantien suuntaan kulkee Toisen linjan kautta. 

Osa suojateistä siirtyy tai poistuu käytöstä (ks. yllä oleva kartta).  

 
Vaikutukset joukkoliikenteelle 

Työmaa muuttaa merkittävästi ratikkareittejä 3. maaliskuuta alkaen. Marraskuun alkuun asti ratikkalinjat 6, 
7 ja 9 jaetaan kukin kahdeksi eri reitiksi. Maaliskuun aikana ratikat eivät kulje Hakaniemeen lainkaan, joten 
Rautatientorilla tai Sörnäisissä kannattaa vaihtaa metroon tai bussiin. Noin huhtikuun alusta alkaen ratikat 
kulkevat Hakaniemeen vain pohjoisen suunnasta.  

Myös bussien reitit Hakaniemessä muuttuvat ja pysäkkien paikat vaihtuvat 3. maaliskuuta alkaen. Käytössä 
olevat pysäkit löydät aina HSL:n reittioppaasta.  

Katso tarkat tiedot joukkoliikenteen muutoksista:  
https://www.hsl.fi/hsl/uutiset/liikennetiedote/2025/01/hakaniemen-ratikka--ja-bussireitit-muuttuvat-3.-
maaliskuuta--ratikkaliikenne-pitkansillan-yli-katkeaa-marraskuuhun-asti 

Maanantaista 3.3. keskiviikkoon 5.3. Siltasaarenkadun ja Porthaninkadun risteysalueella on lisäksi 
lyhytaikainen liikennejärjestely, joka vaikuttaa bussien 23 ja 502 reitteihin. Porthaninkadun bussipysäkki 
H2508 on tällöin pois käytöstä.  

 
Työmaa aiheuttaa haittaa 

Elämä työmaan laidalla on ikävää. Haittaamme arkeanne, vaikka emme haluaisi.  
 
Kulkureitit kaikkiin kiinteistöihin, kivijalkaliikkeisiin ja metroon pidetään käytössä koko työmaan ajan. Reitit 
voivat muuttua urakan aikana, mutta ne opastetaan kadulla selkeästi. Jos näin ei ole, antakaa meille 
palautetta! 
 
Työmme aiheuttaa melua ja pölyä, joita torjumme kaikin käytettävissä olevin keinoin. Työskentelemme 
pääsääntöisesti arkisin kello 7-18, mutta toisinaan ympäristöviranomaisen antaman luvan mukaisesti klo 22 
asti tai viikonloppuisin sekä pakottavista syistä öisin. Teemme kaikkein meluisimmat työt arkena 7-18. On 
silti tosiasia, että myös muut työmme voivat häiritä. 

 
Tietoa on saatavilla  

Facebook: www.facebook.com/kruunusillat 
Verkkouutiset ja palautelomake: www.kruunusillat.fi 
Työmaapäivystys p. 040 484 2320 


